MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br
1

EDITAL Nº 078/2022, DE 25 DE MARÇO DE 2022

REFERENTE AO EDITAL Nº 315/2021, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no

uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR DA

CONFIRMAÇÃO DE VAGA DA 10ª CHAMADA do Processo Seletivo 2022 dos Cursos

Técnicos Integrados ao Ensino Médio.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado preliminar da confirmação de vaga consta no quadro a seguir:

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Nome do Candidato Resultado

ALICIA WOUTERS DE DAVID DEFERIDO

ANA LUÍZA CONCEIÇÃO MAY INDEFERIDO

CHAIANE DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO

HELENA TRINKS INDEFERIDO

JOCIANE CEZAR MOREIRA DEFERIDO

NICOLAS KAUÊ RODRIGUES DEFERIDO

OTÁVIO DA ROCHA NETO INDEFERIDO

SABRINA FERREIRA OLIVEIRA DEFERIDO

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

Nome do Candidato Resultado

ANA LAURA PERONIO NUNES VIEIRA DEFERIDO

BIANKA SILVA DA SILVA DEFERIDO

DEIVIDY MACHADO DEFERIDO

GABRIEL PEREIRA SONCINI DEFERIDO

CURSO TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA

Nome do Candidato Resultado

ALISSON IURI GRAEFFF INDEFERIDO

EDUARDO DELANORA MOSCATO DEFERIDO

EDUARDO DELAVECHIA GIBICOSKI DEFERIDO

GUSTAVO PADILHA OLIVEIRA INDEFERIDO

VICTOR MANOEL GARCEZ CARVALHO INDEFERIDO

1.2. O candidato que desejar interpor recurso com relação a este resultado deverá

encaminhar até às 16 horas do dia 25/03/2022, um formulário (Anexo I deste Edital),

e enviar para o e-mail (psintegrado.svs@iffarroupilha.edu.br) constando como

assunto “RECURSO”.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br
2

São Vicente do Sul, 25 de março de 2022.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 330/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br
3

ANEXO I

FORMULÁRIO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

FORMULÁRIO DE RECURSOS
Nome do Candidato:

Curso:

Campus:

Cota:

CPF: E-mail:

Telefone Residencial:                                                            Telefone Celular:

JUSTIFICATIVA – Fundamentação Teórica (máximo 10 linhas)

OBSERVAÇÃO (máximo 04 linhas)